
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Augšdaugavas novada pašvaldības  

izpilddirektora P. Dzalbes 

2024.gada 8. jūlija rīkojumu Nr. 2.1-3/197    

 

NOLIKUMS 

 

1. Prasības pretendentiem 

• Otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība ģeomātikā, ģeogrāfijā vai vides zinātnēs;   

• Valsts valodas prasme augstākajā līmenī (C1 līmenis) 

• Prasme strādāt ar ģeogrāfiskās informācijas sistēmu (ĢIS) un ģeodēzisko datu apstrādes 

programmām (Bently MicroStation) 

• Augsta atbildības sajūta un precizitāte pienākumu izpildē 

• Labas saskarsmes prasmes, spēja patstāvīgi organizēt savu darbu, strādāt komandā un 

uzņemties atbildību 

• Vēlama darba pieredze attiecīgajā jomā 

 

2. Konkursa vērtēšanas kritēriji 

2.1. Pirmajā kārtā komisija vērtē pieteikumos sniegto informāciju, vērtējot punktu sistēmā:  

 

 Izglītība ( max punktu skaits 3)  

 

 

 

Izglītība atbilst prasībām   3 

Izglītība daļēji atbilst prasībām   2 

Izglītība neatbilst prasībām 0 

 

Darba pieredze: ( max punktu skaits 3)   

Darba pieredze ģeotelpisko datu apstrādē vai radniecīgā jomā (vairāk kā 3 gadi) 2 

Darba pieredze ģeotelpisko datu apstrādē vai radniecīgā jomā (līdz 3 gadiem) 1 

Darba pieredze darbā ar teritorijas attīstības plānošanas grafiskajiem 

dokumentiem 

0.5 

Darba pieredze valsts pārvaldē vai pašvaldībā  0.5 

Nav augstāk minētās darba pieredzes 0 

 

Citas prasmes: ( max punktu skaits 3)   

Prasme strādāt ar ģeogrāfiskās informācijas sistēmu (ĢIS) 1 

Prasme strādāt ar ģeodēzisko datu apstrādes programmām (Bently 

MicroStation) 

1 

Papildus izglītība, kas saistīta ar ģeodēzijas jomu, par kuru ir atbilstoši 

sertifikāti 

1 

Nav augstāk minēto prasmju  0 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimāli iespējamais punktu skaits pirmajā kārtā – 9 punkti. 

2.2. Otrajā kārtā komisija intervijas laikā izvērtē pretendenta spējas sniegt kompetentas atbildes 

uz amata pienākumu pildīšanai atbilstošiem jautājumiem, saskarsmes un komunikācijas 

prasmes, pēc šādiem kritērijiem, vērtējot punktu sistēmā: 

 

pretendenta spējas sniegt kompetentas atbildes uz amata pienākumu pildīšanai 

atbilstošiem jautājumiem  

līdz 8 punktiem 

pretendenta saskarsmes spējas, komunikācijas un argumentācijas prasmes  līdz 2 punktiem 

 

Maksimāli iespējamais punktu skaits otrajā kārtā – 10 punkti.  
 

1.3. Trešajā kārtā komisija izvērtē pretendenta iemaņas praktiskā uzdevumā ar ģeodēzisko 

datu apstrādes datorprogrammām Bently MicroStation un ESRI ArcGIS .  

Maksimāli iespējamais punktu skaits trešajā kārtā – 10 punkti.  
 

 


